ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO – CNPJ 13.119.300/0001-36
Praça Dom José Thomaz, S/N – Centro – Tobias Barreto/SE – CEP 49.300-000

Fone/Fax: (79) 3541-2067 – e-mail: gabinete@tobiasbarreto.se.gov.br
www.tobiasbarreto.se.gov.br

PORTARIA Nº 084/2024
DE 19 DE JANEIRO DE 2024

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO

DE SERVIDORA EM CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO, Estado de Sergipe, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com espeque na

alínea “a” do inciso II do Art. 54 e incisos I e VIII, do Art. 117 do mesmo Diploma Legal.

RESOLVE

Art. 1º - EXONERAR, a senhora THAYANE GUIMARÃES OLIVEIRA

SANTANA, portadora do RG nº 13.616.640-70 SSP/BA e CPF: 018.793.705-22, para o

ocupar o cargo de DIRETOR IV, símbolo CPC-37, Cargo de Provimento em Comissão, Nível

de vencimento C-V, em conformidade com o inciso I do Artigo 46, da Lei Complementar nº

070/2013,

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam –se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Tobias Barreto/SE, Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, 19 de

janeiro de 2024, 202º da Independência, 135º da República e 115º da Emancipação Política

Municipal.

ADILSON DE JESUS SANTOS

Prefeito Municipal

JOSE AVELANJE DA SILVA SANTANA

Secretário Municipal de Administração